v primeru umika prijave/ponudbe po zaključenem roku za oddajo ponudb ali v primeru, da v 

postavljenem roku ne bi pristopili k podpisu pogodbe ali v primeru, da mu ob podpisu pogodbe 

ne bomo izročili zavarovanja za dobro izvedbo obveznosti iz pogodbe: 

- brez poprejšnjega obvestila izpolni bianko menico za znesek 1.500,00 EUR (z besedo: 

tisoč petsto evrov in 00/100), 

- izpolni vse druge sestavne dele menice, ki niso izpolnjeni, 

- po potrebi zapiše na menici tudi katerokoli menično klavzulo, ki sicer ni bistvena 

menična sestavina. 

Ponudnik se odreka vsem ugovorom proti tako izpolnjeni menici in se zavezuje menico plačati,